

Unit Denmark A/S

Versterballevej 19

7000 Fredericia

CVR-nr. 35227768

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent

Navn: Anni Berg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Unit Denmark A/S
Versterballevej 19
7000 Fredericia

CVR-nr.: 35227768

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jørgen Ove Berg, formand
Anni Berg
Bettina Berg

Direktion

Anni Berg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i engroshandel med tilbehør til smartphones, tablets samt salg af U-run-
nere og tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.953 t.kr. mod et overskud på 306 t.kr. sidste år. Resultatet er påvirket
af konkursen i F-Group (Fona), dels som følge af faldende omsætning, og dels som følge af tab på tilgode-
havende hos F-Group og tab på varebeholdninger indkøbt med henblik på salg via F-Group. Årets resultat
anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra selskabets moderselskab på 700 t.kr., egen-
kapitalen er i denne forbindelse øget med 700 t.kr. Egenkapitalen udgør 397 t.kr. pr. 31. december 2016.

Ledelsen forventer at realiseret et underskud det kommende regnskabsår på under 100 t.kr. Selskabets
likvide beredskab er sikret via de hidtidige trækingsretter i selskabets pengeinstitut.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(223.699)	2.492.782
Personaleomkostninger	1	(1.937.956)	(1.925.675)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(43.448)</u>	<u>(27.197)</u>
Driftsresultat		(2.205.103)	539.910
Andre finansielle indtægter		0	1.026
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.250)	(28.500)
Andre finansielle omkostninger		<u>(138.808)</u>	<u>(112.939)</u>
Resultat før skat		(2.350.161)	399.497
Skat af årets resultat	3	<u>397.000</u>	<u>(93.000)</u>
Årets resultat		<u>(1.953.161)</u>	<u>306.497</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	60.000
Overført resultat		<u>(1.953.161)</u>	<u>246.497</u>
		<u>(1.953.161)</u>	<u>306.497</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.570	233.818
Indretning af lejede lokaler		12.260	16.460
Materielle anlægsaktiver	5	214.830	250.278
Andre tilgodehavender		30.870	29.970
Finansielle anlægsaktiver	6	30.870	29.970
Anlægsaktiver		245.700	280.248
Fremstillede varer og handelsvarer		2.047.473	2.736.603
Forudbetalinger for varer		368.292	29.248
Varebeholdninger		2.415.765	2.765.851
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231.749	1.844.433
Udskudt skat		411.000	43.000
Andre tilgodehavender		100.925	38.001
Tilgodehavende selskabsskat		29.000	19.000
Periodeafgrænsningsposter		16.695	76.038
Tilgodehavender		789.369	2.020.472
Likvide beholdninger		10.328	135.051
Omsætningsaktiver		3.215.462	4.921.374
Aktiver		3.461.162	5.201.622

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(102.840)	1.150.321
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>60.000</u>
Egenkapital		<u>397.160</u>	<u>1.710.321</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>700.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>700.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	1.000.000
Bankgæld		1.721.326	3.740
Modtagne forudbetalinger fra kunder		500.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.605	89.453
Anden gæld		<u>699.071</u>	<u>1.698.108</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.064.002</u>	<u>2.791.301</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.064.002</u>	<u>3.491.301</u>
Passiver		<u>3.461.162</u>	<u>5.201.622</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.150.321	60.000	1.710.321
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(60.000)	(60.000)
Koncerttilskud o.l.	0	700.000	0	700.000
Årets resultat	0	(1.953.161)	0	(1.953.161)
Egenkapital ultimo	500.000	(102.840)	0	397.160

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.909.450	1.890.724
Andre omkostninger til social sikring	28.506	34.951
	1.937.956	1.925.675
Antal ansatte pr. balancedagen	5	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	35.448	42.532
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	8.000	(15.335)
	43.448	27.197
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(29.000)	0
Ændring af udskudt skat	(368.000)	93.000
	(397.000)	93.000
	Goodwill	
	kr.	
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		42.975
Kostpris ultimo		42.975
Af- og nedskrivninger primo		(42.975)
Af- og nedskrivninger ultimo		(42.975)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	349.953	21.010
Kostpris ultimo	349.953	21.010
Af- og nedskrivninger primo	(116.135)	(4.550)
Årets afskrivninger	(31.248)	(4.200)
Af- og nedskrivninger ultimo	(147.383)	(8.750)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	202.570	12.260
		Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		29.970
Tilgange		900
Kostpris ultimo		30.870
Regnskabsmæssig værdi ultimo		30.870
	2016 kr.	2015 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	105.914	137.535

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Berg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant), nom. 2.000.000 kr.

Virksomhedspantet omfatter lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 2.862.344 kr. og kan henføres til materielle anlægsaktiver 214.830 kr., varebeholdninger 2.415.765 kr. og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 231.749 kr.
